
NM
NM

Výzva k podání nabídky a prokázání
kvalifikace

na veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle $ 53 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "Zakon")

Název veřejné zakázky:

„Poskytovatel telekomunikačních služeb pro
město Nové Město na Moravě na období 2024-

2028"

Centrální zadavatel: Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupený Michalem Šmardou, starostou
IČ: 00294900
profil zadavatele: https://zakazky.nmnm.cz/

1



Obsah:
1. Základní údaje
2 Identifikační údaje zadavatele
3 Předmět plnění veřejné zakázky
4 Doba a místo plnění veřejné zakázky
5 Požadavky na kvalifikaci dodavatelů
6. Obchodní a platební podmínky
7. Prohlídka místa plnění
8. Vysvětlení zadávacích podmínek
9. Poddodavatelé
10. Požadavky na zpracování nabídkové ceny
11. Pokyny pro zpracování obsahové části nabídky
12. Lhůta a způsob podání nabídek
13. Kritéria a způsob hodnocení nabídek
14. Elektronický nástroj E-ZAK
15. Další ustanovení

1. Základní údaje
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou ve ziednodušeném podlimitním řízení dle $ 53
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen Zákon).

Tato výzva k podání nabídek společně s přílohami tvoří zadávací dokumentaci veřejné zakázky. Zadávací
dokumentace je pro účastníka zadávacího řízení závazná.

Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK pro
zadávání veřejných zakázek zadavatele Město Nové Město na Moravě (dále jen „elektronický nástroj E-
ZÁK") dostupného na https://zakazky.nmnm.cz/ ( vice viz čl.14).

Zadávací dokumentace je volně dostupná po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek v detailu veřejné
zakázky na profilu zadavatele https: //zakazky.nmnm.cz/.

2. Identifikační údaje zadavatele

Central ní zadavatel :

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupený Michalem Smardou, starostou
IČ: 00294900

Zadavatel veřejné zakázky je centrálním zadavatelem ve smyslu $ 9 zákona.
Centrální zadavatel provádí centralizované zadávání pro okruh zadavatelů, kteří jsou jeho příspěvkovými
nebo obchodními společnostmi:

Nazev subjektu, sidlo IC:

Základní škola Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 124, okres Žďár nad 70284725
Sázavou, příspěvková organizace, Vratislavovo náměstí 124, Nové Město na Moravě

60574674Základní škola Nové Město na Moravě, příspěvková organizace, Leandra Čecha 860,
Nové Město na Moravě
Mateřská škola Nové Město na Moravě, příspěvková organizace, Drobného 309, Nové 70995559
Město na Moravě

2



Základní umělecká škola Jana Štursy Nové Město na Moravě, příspěvková organizace, 70282439
Bradyových 16, Nové Město na Moravě
příspěvková organizace
Novoměstská kulturní zařízení, příspěvková organizace, Tyršova 1001, Nové Město na 00372854
Moravě,

Novoměstské sociální služby, Žďárská 68, Nové Město na Moravě, příspěvková 48899097
organizace
Centrum Zdislava, Radnická 350, Nové Město na Moravě, příspěvková organizace 43378692

Dům dětí a mládeže Nové Město na Moravě,příspěvková organizace, Tyršova 1001, Nové 70927880
Mésto na Moravě
Mikroregion Novoměstsko, Tři Studně 25, Fryšava pod Žákovou horou, 70934258
kancelář: Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 12

25509187TS služby s.r.o., Soškova 1346, Nové Město na Moravě

17244633PeruTě NMNM, Žďárská 68, Nové Město na Moravě

Správa bytů NMNM s.r.o., Soškova 1346, Nové Město na Moravě 06940927

03022641Novoměstské služby s.r.o., Hornická 1495, Nové Město na Moravě

Centrální zadavatel bude smluvní stranou uzavřených rámcových dohod s vybranými dodavateli.

Centrální zadavatel je subjektem dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (dále jen OZř). Za účelem zajištění
veřejných služeb zřídil v souladu s § 35a) odst. 1 a dle § 84 odst. 2 písm. d), e) Ozř. své organizace. Těmto

ústředna, společná správa informačních technologii, zálohování, sdílená administrativa, vyúčtování
telekomunikačních služeb apod.. Vztah mezi poskytovatelem služeb a organizacemi města nebude smluvně
ošetřen. Zadavatel však vytvoří skupiny SIM karet, které budou odpovídat jednotlivým organizacím a

poskytovatel bude služby pro tyto skupiny SIM karet účtovat a uvádět u nich speciální kód odpovídající dané
organizaci.
Zadavatel nepodnika v oblasti služeb elektronických komunikací ve smyslu § 13 odst. 1 ZoEK, a tudíž neni
operátorem či virtuálním operátorem a služby elektronických komunikací nepřeprodává.

svým organizacím zajišťuje s péčí řádného hospodáře servis ve formě sdílených služeb - společná VoIP

Kontaktní osoba zadavatele:

Mgr. Daniela Krejčí
zakazky@nmnm.cz

3. Předmět plnění veřejné zakázky
3.1. Předmětem veřejné zakázky je poskytování hlasových a datových telekomunikačních služeb pro město
Nové Město na Moravě a jeho příspěvkové a obchodní organizace a zajištění souvisejících dodávek a služeb
v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami.
Součástí plnění je zajištění všech činností souvisejících se zajištěním požadovaných služeb.
Předmět veřejné zakázky je podrobně vymezen obchodními a technickými podmínkami a modelovou
kalkulací služeb uvedenými v přílohách těchto zadávacích podmínek. Společně pak tvoří zadávací
dokumentaci veřejné zakázky.
Množství služeb realizovaných na základě rámcové dohody bude odebíráno v rozsahu dle aktuálních potřeb
jednotlivých zadavatelů, tedy i v množství větším či menším.

Předmět veřejné zakázky je rozdělen na části:

část 1) Hlasové a datové služby v mobilní telefonní síti
- zajištění mobilních hlasových služeb
- zajištění textových služeb
- zajištění multimediálních služeb
- zajištění mobilních datových služeb

3



- zajištění roamingovych služeb
- maximalni dostupnost a spolehlivost sluzby, garance dostupnosti sluzby
- zajištění potřebného rozsahu telefonních čísel
- zabezpečení zákaznické podpory
- bezplatné přenesení telefonních čísel
- zajištění doplňkových služeb na všech využívaných SIM, a to:
identifikace volajících, konferenční hovory, přesměrování na jiný mobilní telefon, přesměrování do hlasové
schránky, oznámení o opětovné dostupnosti volaného (nezastiženého) čísla/ oznámení o zmeškaném hovoru
volanému (v případě jeho nedostupnosti) formou SMS zdarma, bezplatná změna fakturačních údajů (např.
změna fakturační adresy), bezplatné odpojení i reaktivace z důvodu krádeže, bezplatné odpojení i reaktivace
telefonu - prázdniny, bezplatný detailní elektronický výpis, bezplatná výměna SIM karty (po krádeži, z
důvodu zvýšení paměťové kapacity, apod.), nulový aktivační poplatek spojený s novou aktivací každé
jednotlivé SIM karty, omezení limitů pro data k číslům využívající tarif s daty (hlas/data) - po vyčerpání
datového limitu (FUP) snížení rychlosti připojení na rychlost min. 32 kb/s
- možnost dodávky a obměny mobilních telefonů, jejich příslušenství a datových koncových zařízení
- Zadavatel požaduje služby v maximálně možné kvalitě s maximální dostupností a spolehlivostí služby.

Bližší specifikace části 1)je uvedena v přílohách těchto zadávacích podmínek.

Část 2) Hlasové služby v pevné telefonní síti:
- poskytování hlasových služeb se pro účely této zakázky rozumí zejména možnost zadavatele uskutečňovat
( odesílat a přijímat) hovory:
a) v rámci České republiky
b) do i ze zahraničí
c) do i z mobilních sítí ( i v zahraničí)
d) do i z neveřejných telekomunikačních sítí ( např. 95, 972, 973, 974)

Bližší specifikace části 2) je uvedena v přílohách těchto zadávacích podmínek.

3.2. Výsledkem zadávacího řízení bude uzavření rámcových dohod pro každou část veřejné zakázky zvlášť.
Každá rámcová dohoda bude uzavřena s jedním poskytovatelem služeb.

veřejné zakázky bude hodnocena samostatně.
Ugastnici zadávacího řízení mohou podávat nabidk na ednu nebo obě části veřejné zakazkv. Každá část

3.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV):
Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common procurement Vocabulary (CPV) je:

část 1)
64200000-8 Telekomunikační služby
64212000-5 Mobilní telefonní služby

část 2)
64200000-8 Telekomunikační služby
64215000-6 Telefonní služby prostřednictvím IP

3.4. Vyhrazená změna závazku dle §100 odst 1 Zákona:
1) Množství služeb realizovaných na základě uzavřené rámcové dohody bude odebíráno v rozsahu dle
aktuálních potřeb jednotlivých zadavatelů, tedy i v množství větším či menším než je uvedeno v modelové
kalkulaci.
Část 1) Tímto si zadavatel vyhrazuje změnu závazku z rámcové dohody a to počet SIM karet uvedených u

jednotlivých tarifů v modelové kalkulaci veřejné zakázky může být navýšen nebo ponížen o max. 30%.

2) Pokud dojde v průběhu trvání rámcové dohody ke změně cen veřejně nabízených tarifů tak, že by byly
nižší než ceny vybraného dodavatele, provede dodavatel snížení nabízených cen minimálně na úroveň
veřejně nabízenou, změna se provede formou písemného dodatku k rámcové dohodě.

4



3) Pokud k termínu ukončení rámcové dohody nebude zadavatelem vybrán poskytovatel služeb na další
období (a to z důvodu prodloužení nebo zrušení zadávacího řízení, nebo z důvodů, které zadavatel jednající
s náležitou péčí nemohl předvídat), si zadavatel vyhrazuje prodloužit termín plnění rámcové dohody a to do

doby, než bude uzavřen smluvní vztah s novým poskytovatelem služeb na další období, a to nejdéle po dobu
6 měsíců.

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky
4.1. Předpokládaná doba plnění:
část 1) na dobu určitou 24 měsíců od sjednaného termínu zahájení poskytování služeb + dalších 7 pracovních
dní, které budou vyhrazeny na případný převod tel. čísel novému poskytovateli služeb.
předpokládaný termín zahájení 23.7.2024

část 2) na dobu určitou 24 měsíců od sjednaného termínu zahájení poskytování služeb
předpokládaný termín zahájení 23.4.2024

Termín zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je podmíněn řádným ukončením zadávacího řízení a

podepsáním rámcové dohody.
Pokud z jakýchkoliv důvodů na straně veřejného zadavatele bude nemožné termín předpokládaného zahájení
plnění služeb dodržet (zejména prodloužením doby trvání zadávacího řízení) je veřejný zadavatel oprávněn
jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění služeb s tím, že bude vždy zachována doba plnění
služeb 48 měsíců.

4.2. Místo plnění veřejné zakázky:
Nové Město na Moravě

5. Požadavky na kvalifikaci dodavatelů

5.1. Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který:
splní základní způsobilost podle $74 Zákona

splní profesní způsobilost podle $ 77 Zákona:
- výpisem z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán ($ 77 odst .1)
- dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost předloží:
osvědčení dle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a sice
předložení telekomunikační licence k poskytování veřejné telefonní služby, vždy s územním rozsahem pro
celé území Ceské republiky

v

5.2. Prokazování splnění kvalifikace
Splnění základní způsobilosti dokládá účastník výběrového řízeníformou čestného prohlášení.

Doklady o splnění profesní způsobilosti předkládají účastníci zadávacího řízení v nabídkách v kopiích,
které mohou nahradit čestným prohlášením. V případě prokázání profesní způsobilosti čestným
prohlášením předloží vybraný dodavatel kopie požadovaných dokladů před podpisem smlouvy.

Doklady o splnění základní kvalifikace (tj.i čestné prohlášení) a výpis z obchodního rejstříku ($ 77 odst. 1)
musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení
zadávacího řízení.
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje profesní způsobilost podle $ 77 odst.1 (výpis z obchodního
rejstříku) každý dodavatel samostatně.

Dodavatelé zapsaní v Seznamu kvalifikovaných dodavatelů mohou dále prokázat splnění části kvalifikačních
předpokladů dle zákona výpisem z tohoto seznamu ne starším než 3 měsíce k poslednímu dni prokázání
kvalifikace, tj. ke dni zahájení zadávacího řízení. Tento výpis prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů v
rozsahu stanoveném $ 228 odst.1 zákona.

5



Dodavatelé mohou rovněž prokázat splnění kvalifikace certifikátem vydaným v rámci systému
certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v $ 239 zákona a údaje v něm uvedené jsou
platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání kvalifikace.
Certifikát nahrazuje prokázání splnění kvalifikace v rozsahu v něm uvedených údajů. Certifikát musí být k
poslednímu dni pro prokázání kvalifikace platný ( tj. nesmí být starší než jeden rok).

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií
dokladů o kvalifikaci.

5.3. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob a v případě společné nabídky několika dodavatelů
a) Dodavatel může ve smyslu $ 83 Zákona prokázat určitou část profesní způsobilosti s výjimkou kritéria
podle $ 77 odst. 1 Zákona prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli
předložit:
- doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle $ 77 odst. 1 Zákona jinou osobou (tj. výpis z
obchodního rejstříku),
- doklady prokazující splnění chybějící části způsobilosti prostřednictvím jiné osoby,
- písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí
nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v
rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala způsobilost za Dodavatele.

5.4. Neprokáže - li účastník zadávacího řízení splnění kvalifikace v plném rozsahu, bude podle ustanovení §
48 Zákona vyloučen z účasti v zadávacím řízení. Zadavatel bezodkladně oznámí účastníku zadávacího řízení
své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu a to prostřednictvím profilu
zadavatele.

5.5. Účastník zadávacího řízení, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně
poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje
kvalifikaci. Pokud účastník zadávacího řízení podá více nabídek samostatně nebo společně s jinými
účastníky, nebo je poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž řízení
prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým účastníkem vyřadí. Učastníka zadávacího
řízení, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti na zadávacím řízení. Vyloučení,
včetně důvodu, zadavatel bezodkladně oznámí účastníku zadávacího řízení prostřednictvím profilu
zadavatele.

6. Obchodní a platební podmínky

6.1. Obchodní podmínky jsou stanoveny závazným návrhem rámcové dohody (příloha č. 2).
Návrh rámcové dohody pro každou část veřejné zakázky, na kterou účastník zadávacího řízení podává
nabídku, bude podepsán osobou (osobami) oprávněnou jednat za dodavatele dle výpisu z obchodního
rejstříku či obdobné evidence. Bude-li opatřena podpisem osoby oprávněné zastupovat dodavatele na základě
plné moci, bude nedílnou přílohou dohody i plná moc. Obsah obchodních podmínek může účastník
zadávacího řízení při zpracovávání návrhu rámcové dohody měnit či doplnit pouze v těch částech, kde to

vyplývá z textu obchodních podmínek, jiná změna závazného znění obchodních podmínek je nepřípustná.

6.2. Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka účastníka zadávacího řízení
musí respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v
rozporu s obchodními podmínkami a které by znevýhodňovalo zadavatele.

6.3. Platební podmínky jsou součástí obchodních podmínek.

6



7. Prohlídka mista plnění

dne 31.1.2024 v 9.00 hod, sraz účastníků pred odd. IT, I.NP MěÚ Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám.
103

8.Vysvětlení zadávací dokumentace

8.1. Dodavatelé mohou žádat o vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace
musí být doručena v souladu s $ 98 zákona. Dotazy k zadávacím podmínkám mohou dodavatelé zasílat
kdykoliv v průběhu Ihůty pro podání nabídek, nejdéle však 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro
podání nabídek. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být písemná a musí být zaslána na
emailovou adresu zakazky@nmnm.cz, nebo elektronicky prostřednictvím elektronického systému E-ZAK na
adrese https://zakazky.nmnm.cz/, kde v detailu veřejné zakázky v oddíle "Vysvětlení, doplnění, změny
zadávací dokumentace" je po přihlášení dodavatele otevřeno okno "poslat žádost o vysvětlení zadávací
dokumentace".

8.2. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, vč. přesného znění
žádosti, všem známým účastníkům zadávacího řízení prostřednictvím el. systému E-ZAK. Zadavatel zároveň
zveřejní vysvětlení zadávacích podmínek v detailu veřejné zakázky v elektronickém systému E-ZAK na
adrese https://zakazky.nmnm.cz/. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o

vysvětlení doručena ve lhůtě dle čl. 8.1.

8.3. Zadavatel je oprávněn vysvětlit zadávací podmínky i bez předchozí žádosti.

8.4. Zadavatel doporučuje pravidelně sledovat informace k veřejné zakázce v elektronickém systému E-
ZAK.

9. Poddodavatelé

9.1. V souladu s ustanovením § 105 odst.1 Zákona zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v
nabídce předložil seznam poddodavatelů, pokud jsou mu známi, a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude
každý z poddodavatelů plnit. Pokud účastník zadávacího řízení nepředloží seznam poddodavatelů,
předpokládá se, že předmět VZ bude plnit vlastními silami a prostředky.

10. Požadavky na zpracování nabídkové ceny

10.1. Účastník zadávacího řízení je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v korunách českých
bez DPH. Nabídková cena stanovená na základě ocenění modelové kalkulace bude vložena do el. nástroje E-
ZAK.

10.2. Účastník zadávacího řízení doplní nabídkovou cenu v požadovaném členění do krycího listu nabídky
(viz příloha č. I).

10.3. Pro účely stanovení nabídkové ceny a hodnocení nabídek zadavatel stanovil modelovou situaci
(modelovou kalkulaci cen) předpokládaného průměrného měsíčního odběru služeb (pro každou část VZ
zvlášť). Modelová situace představuje odhad rozsahu odběru služeb, které budou během plnění veřejné
zakázky pravděpodobně čerpány dle aktuálních potřeb zadavatele. Vzhledem k charakteru služeb zadavatel
nemůže zaručit, že skutečné plnění veřejné zakázky bude přesně odpovídat modelové situaci, která byla
stanovena na základě průměru stávajících služeb čerpaných v předešlém období. Zadavatel nebude vázán
minimálním objemem odebraných služeb.
Zadavatel si vyhrazuje právo čerpat počet jednotek uvedených v modelové kalkulaci dle svých aktuálních
potřeb viz vyhrazená změna závazku.

10.4. modelová kalkulace objemu předpokládaných odebraných služeb za období 1 měsíce:

7



- formulář modelové situace-kalkulace cen tvoří příloha č. 3.1 a č. 3.2 zadávací dokumentace. Jednotkové
ceny uvedené v této modelové kalkulaci budou využívány v rámci následné fakturace skutečně poptaných a

realizovaných služeb
- pokud účastník zadávacího řízení u položky připouští používání více sazeb (např. ve špičce/mimo špičku),
uvede vždy cenu nejvyšší možnou
- v případě poskytnutí objemových slev účastník zadávacího řízení započte tyto slevy přímo do jednotlivých
cenových položek
- ceny jednotlivých položek nabídnuté účastníkem zadávacího řízení jsou stanoveny jako ceny nejvýše
přípustné po celou dobu trvání smlouvy a jsou v nich zahrnuty všechny případné náklady či poplatky a další
výdaje, které mohou vzniknout při realizaci plnění předmětu VZ.
- oceněnou a podepsanou modelovou kalkulaci vloží účastník zadávacího řízení ve formátu .pdf do

příloh/dokumentů své nabídky v systému E-ZAK.

10.5. Služby neuvedené v této zadávací dokumentaci či jejích přílohách budou účtovány dle aktuálního
standardního ceníku poskytovatele telekomunikačních služeb.
Součástí nabídky účastníka zadávacího řízení bude kompletní standardní ceník všech telekomunikačních
služeb, podle kterého budou účtovány služby, které nejsou zahrnuty v příloze č.3, případně budou účtovány
nad rámec poptávaného plnění s tím, že v přiloženém ceníku bude uvedeno, že aktuální znění tohoto ceníku
je uvedeno na webových stránkách poskytovatele - a bude zde uveden odkaz na aktuální znění ceníku.( platí
pro obě části VZ)

10.6.
část 1) Učastník zadávacího řízení přiloží k nabídce návrh postupu řešení (portace) telefonních čísel od
současného dodavatele mobilních telefonních služeb s časovým harmonogramem tak, že k přenesení všech
telefonních čísel musí dojít nejpozději do 7 pracovních dnů od zahájení plnění služeb (s předpokladem
zahájení od 23.7.2024). Lhůta 7 prac. dnů byla stanovena pro dopravu všech SIM karet do sídla zadavatele
(dle rámcové dohody), pro samotný přenos telefonních čísel platí lhůty uvedené v opatření č.
OOP/10/02.2020-1. Pokud z jakýchkoliv důvodů na straně veřejného zadavatele bude nemožné
předpokládaný termín portace dat dodržet (zejména prodloužením doby trvání zadávacího řízení) je veřejný
zadavatel oprávněn tento termín jednostranně změnit za splnění všech výše uvedených podmínek.
ČVOP budou vybranému dodavateli předána s podpisem rámcové dohody a nejméně 4 pracovní dny před
přenosem tel.čísel.
Distribuci jednotlivých SIM karet ke koncovému zákazníkovi (zaměstnanci zadavatele či zaměstnanci
příspěvkové organizace nebo společnosti ve vlastnictví zadavatele - organizace vyjmenované v čl. 2
zadávacích podmínek, zajistí centrálnízadavatel - dle rámcové dohody účastník). Výpověď u stávajícího
poskytovatele zajišťuje též zadavatel.

10.7. Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, včetně veškerých nákladů, dodávek a
rizik, po celou dobu realizace předmětu veřejné zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací
dokumentaci.
Povinností poskytovatele služeb je provádět předmětné činnosti v souladu s podmínkami uvedenými v této
zadávací dokumentaci a v souladu s platnými právními předpisy. Učastník zadávacího řízení je povinen před
zpracováním nabídky řádně prostudovat zadávací dokumentaci a do své nabídky zahrnout veškeré práce,
dodávky a služby, které z této zadávací dokumentace vyplývají.

10.8. V rámci nabídky účastníka zadávacího řízení je údaj o celkové nabídkové ceně uváděn na několika
místech nabídky. Je povinností účastníka zadávacího řízení, aby veškeré jím uváděné cenové údaje byly ve
všech částech nabídky shodné. Jakýkoli rozpor v cenových údajích v nabídce je nesplněním této zadávací
podmínky, která může vést až k vyřazení nabídky. Hodnotící komise má právo v takovém případě účastníka
zadávacího řízení vyzvat k vyjasnění nabídky postupem podle $ 46 Zákona. V případě jakéhokoliv rozporu v
cenových údajích v nabídce účastníka zadávacího řízení se za hodnotu celkové nabídkové ceny považuje
údaj uvedený v modelové kalkulaci cen. Tato podmínka však nemá vliv na postup hodnotící komise popsaný
v předchozích větách.

8



11. Pokyny pro zpracování obsahové části nabídky

11.1. Pod pojmem nabídka se rozumí návrh rámcové dohody předložené účastníkem zadávacího řízení ve
zjednodušeném podlimitnim řízení včetně dokumentů a dokladů požadovaných zadavatelem v zadávacích
podmínkách. Součástí nabídky jsou i doklady a informace prokazující splnění kvalifikace.

11.2. Zadavatel vylučuje varianty nabídky.

11.3. Nabídka bude obsahovat zejména tyto požadované náležitosti:
- nabídka musí být zpracována v českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje, diplomy apod...)
- nabídka bude předložena písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického systému E-ZAK
- nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl

Nabídka bude obsahovat:
- podepsaný kryci list nabídky (viz příloha ¢.1 zadávací dokumentace)
- podepsaný návrh rámcové dohody (viz přílohy č.2 zadávací dokumentace) pro část VZ, na kterou účastník
podává nabídku
- dokumenty dokládající splnění způsobilosti dle čl. 5.1 zadávacích podmínek pro část VZ, na kterou účastník
podává nabídku
- oceněná modelová kalkulace (viz přílohy č. 3) ve formátech .pdf a .xls pro část VZ, na kterou účastník
podává nabídku
- seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníku zadávacího řízení známi
- aktuální standardní ceník služeb/ ceník zboží dle čl. 10.5 pro část VZ, na kterou účastník podává nabídku
- pro část 1) časový harmonogram portace telefonních čísel dle čl. 10.6

12. Lhůta a způsob pro podání nabídek

12.1. Způsob a místo podání nabídek:
Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje
E-ZAK dostupného na adrese https: //zakazky.nmnm.cz/, a to nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek.

12.2. Lhůta pro podání nabídky je zadavatelem stanovena do 12.2.2024,11:00 hod.

12.3. Otevírání elektronicky podaných nabídek proběhne v souladu s ust. $ 109 odst. 1 Zákona po uplynutí
lhůty pro podání nabídek a proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení a dalších osob.

13. Kritéria a způsob hodnocení nabídek

13.1. Nabídky budou hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti se 100% hodnotícím kritériem „nejnižší
nabídková cena v Kč bez DPH". Nabídky budou hodnoceny pro každou část VZ zvlášť.

13.2. Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s $ 114 zákona podle výše nabídkové ceny. Nabídky
budou seřazeny v pořadí od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu. Jako nejvhodnější nabídka bude vybrána

výše jejich nabídkových cen.

13.3. Zadavatel stanovuje, že v souladu s $ 39 odst 4 Zákona provede nejprve hodnocení nabídek a následně
u vybraného účastníka provede posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.

14. Elektronický nástroj E-ZAK

14.1. Veškeré úkony v rámci zadávacího řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím certifikovaného
elektronického nástroje E-ZAK https://zakazky.nmnm.cz/), nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách

9



nebo v průběhu zadávacího řízení jinak.

14.2. Zadavatel upozorňuje, že pro podání nabídky a plné využití všech možností elektronického
nástroje E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele.

14.3. Zadavatel dodavatelům doporučuje, aby kontaktní osobu zadavatele požádali o přiřazení k veřejné
zakázce, nebo aby průběžně sledovali adresu veřejné zakázky z důvodu možného zveřejnění dodatených
informací/ vysvětlení zadávací dokumentace.

14.4. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně
doručené okamžikem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji E-
ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda písemnost byla jejím adresátem přečtena, případně zda
elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský
účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli.
Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím el. nástroje
E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel.

14.6. Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o používání
elektronického podpisu jsou dostupné na adrese:

https://zakazky.nmnm.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf

14.7. Zadavatel dodavateli doporučuje pied podáním nabídky provést „Test nastavení prohlížeče" na adrese:
https://zakazky.nmnm.cz/test index.html

14.8. Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řízení. Zadavatel
doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podání
nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání
nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh a stvrzení nabídky elektronickým podpisem!!).

14.9. V případě technických problémů s elektronickým nástrojem E-ZAK kontaktujte hotlink provozovatele
elektronického nástroje: podpora@ezak.cz, tel. +420 538 702 719.

15. Další ustanovení

15.1. Zadavatel u vybraného dodavatele, který je akciovou společností, ověří zda má vydány výlučně
zaknihované akcie. Zadavatel v souladu s $ 48 odst. 9 Zákona vyloučí ze zadávacího řízení účastníka -

akciovou společnost, který nebude mít výlučně zaknihované akcie.

15.2. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s $ 127 Zákona.

15.3. Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit oznámení o vyloučení účastníků zadávacího řízení nebo
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za
doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.

15.4. V souladu s $ 122 odst 7 písm a) Zákona zadavatel vyloučí vybraného dodavatele, je-li českou
právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo možné zjistit údaje o jeho skutečném
majiteli z evidence skutečných majitelů.

15.5. Zadavatel konstatuje, že vzhledem k přiměřenosti, povaze a smyslu předmětu veřejné zakázky nemá
požadavky ve smyslu $ 6 odst. 4 Zákona.

15.6. Učastníku zadávacího řízení podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smluvního vztahu se
zadavatelem.

10



15.7. Ugastnik zadávacího řízení nema nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s účastí v
zadávacím řízení.

15.8. Účastníci zadávacího řízení jsou povinni ohlásit zadavateli změny, které případně nastaly v průběhu
zadávacího řízení a které by mohly mít vliv na správnost údajů požadovaných zadavatelem pro posouzení a
hodnocení nabídky.

15.9. Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek v rámci zjednodušeného
podlimitního řízení podle zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek na podlimitní veřejnou
zakázku na služby.
Práva, povinnosti či podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem.
Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá účastník zadávacího řízení plně a bez výhrad zadávací
podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám.
Učastníci zadávacího řízení jsou povinni před podáním nabídky pečlivě prostudovat všechny pokyny,
formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit.
Pokud účastník zadávacího řízení neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo
pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek
vyřazení nabídky a následné vyloučení účastníka ze zadávacího ří

O
23,01, 2024

w

V Novém Městě na Moravě, dne.................. >
O

Michal Šmarda
starosta

O

O
Přílohy: 2

příloha č. I Vzor krycího listu nabídky
příloha č. 2.1 Obchodní podmínky pro část 1) - návrh rámcové dohody
příloha č. 2.2 Obchodní podmínky pro část 2) - návrh rámcové dohody
příloha ¢.3.1 modelová kalkulace cen pro část 1)
příloha č. 3.2 modelová kalkulace cen pro část 2)
příloha č. 4.1 technická specifikace část 1)
příloha č. 4.2 technicka specifikace část 2)
příloha č. 5 Vzor čestného prohlášení k prokázání kvalifikace

11


